Donum. Bono melius inuenit. i. par. i. p. cmio. ver. ceteru. ver. fi. **Dono** q. nihil in casu; bonu est eo. proemio. ver. si igit. et ver. fi. **Bonu** et optimu eligendu est. e. pemio. v. ceteri et in ver. no est grano igit. vtilitatis. et ver. p. c. ibi nempe p viribus. **Bona** damnatoru no publicant. de ac. to. v. itez q. est deportatus. **Appellatio** bonoz continet etia actiones. de cessioe actois. s. ver. illud et querit. **Qualiter** formabit petitio q. creditor petit possessio ne bonoz debitoris no soluetis vel q. petit fieri separatio bonoz. de. i. et ij. decre. s. i. v. prin. **Qualiter** et q. bona p creditoze petunt iudicis officio separari. de co. q. mit. in pos. rei peti. ea rei ser. v. si poro. **Quilibet** psumit bonu ij. par. ti. de satisfda. s. ij. v. sed ad huc. **Abste** i. ea q. ppe bonu et licitu facimus nobis debeant iputari. Si qd pter nam volutatē inde ptingat. de req. p. s. v. p. siliarij aut. **Qui** accusator ppter absentia suu punitur in quarta pte bonoz. ij. par. ti. de accusatioe. s. i. circa pn. et post an. v. et si q. ras. **Qui** p. s. can. bonu accusati ppter p. tumacia. et. s. vi. circa pn. **Qui** fiet bonoz et uocatio et q. l. denotent bona q. dant i. casu. **An** i. p. s. can. de bonoz sit sua necessaria. **Q. p. x. anis** illa bona contra fiseu p. scri

bunt. et an t. alienatio facta d. illis bonis. **Et** an hodie seruent ascendentibus et descendibus illa bona. co. s. v. qua liter fiet. et se. **Qualiter** fiet bonoz collatio. de elect. s. i. ver. publicatioe. **Qualiter** forment instrum. finis refutatio nis transactiois et pacti de ulterius no petedo aliqd i bonis patris vel matris vxoru et mo. mo. **Et** q. r. alia pa eta valeant vel no. de pactis et trasac. vel instrumentu. **Bonis** eius q. cedit bonis vel q. decidit sine herede vel cu herede qui no vult adire dat. curator. p. officiu iudicis ad instatia credito. ti. de iudi. s. ij. v. item bonis. **Bona** sua intelligunt illa quoz venditioe q. s. h. **Appel** latioe bonoz etia emphiteosis p. tinct. de loca. et p. dnc. s. vi. v. d. n. et ver. el. vij. **Et** ipso q. q. s. p. sona suam p. cipaliter mihi subiecit videt per p. nis mihi subiecit oia bona sua. de feu. s. ij. v. x. vij. **An** sit licitu boi meo de bonis suis testari vel vendere vel donare sine alias p. here. **Q. p. instrum.** est vnicuiq. comittere bona sua. e. s. ver. si. x. ix. **De** duplici bonoz possessione. v. z. edietali et decretali. e. s. v. xx. vij. **Si** plurib. deserit bonoz possessio si alter repndiat ceteris accessit portio eius. e. s. v. xx. vi. **Oblig** as suu plr bona sua obligasse intelligit ra pntia q. s. futu. ra. **Sed** si spaliter debitor aliqua rem obligat et pnter omnia bona sua. s. z. quadin sibi potest de speciali pigno refatiffacere creditor ad alia non recurret. **Quando** vero res dicat ee in bonis alienius et de quibusda que cir ca hec et que i bonis debeant computari. de obli. et solu. s. i. super verbo omnia eozu bona. et v. s. z. quando. et se. et v. quid si debet. **De** bonozum pos. unde liberti. de re. script. presen. s. ij. circa pn. et ti. de test. s. ij. circa pn. **De** bonozum pos. que plures sunt. cui. vero sunt qb. competat contra quos eozu qb. peti possunt. et ad quid et qualiter in eis forment libelli et positioes. et de multis bonis q. cir ca hoc. c. ti. s. ij. p. totu. **Bona** sunt accessoria personis. an aut viro p vxore a religione renocato bona ipsius vi ri renocata p pseques videant. de statu regula. v. xliij.